[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Третье  заседание

Р Е Ш Е Н И Е  № 10
19 апреля  2012 года

О признании утратившей силу муниципальной целевой Программы «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений на территории МО «Каменский городской округ» на 2007 – 2012 годы»
 (в ред. от 22.12.2011г. № 451)

В целях  приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, во исполнение Постановления Правительства Свердловской области от 09.06.2010 г. № 894 – ПП «Об областной государственной целевой программе «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений в Свердловской области на 2010 – 2014 годы», руководствуясь Уставом Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившей силу муниципальную целевую Программу «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений на территории МО «Каменский городской округ»  на  2007 – 2012 годы» (в ред. от 22.12.2011г. № 451).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Каменского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный Комитет по социальной политике (В.Н.Соломеин).
Глава Каменского городского округа                                       В.Л. Щелконогов

Председатель Думы

Каменского городского округа                                                  В.И. Чемезов